
COMUNE DI MARCIANISE 
Provincia di Caserta 

SETTORE  LL. PP. E PATRIMONIO 
  

Oggetto: “Lavori di Realizzazione Ring Verde” in Marcianise . Estratto del Decreto n. 31 del 21.03.2013 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ESPROPRI DEL COMUNE DI MA RCIANISE 
Premesso   
- che con decreto n. 13 del 22.10.2009 è stata disposta l’occupazione d’urgenza delle aree 

interessate dai lavori di Realizzazione del Ring Verde; 
- che tra le aree occupate vi è anche il fondo censito in catasto terreni al foglio 14 particella 296 in 

ditta a Fretta Annunziata; 
- che a seguito di perizia di variante tale fondo è stato stralciato dalla procedura espropriativa; 
- DATO ATTO che non nonostante la formale immissione in possesso il suddetto fondo non è mai 

stato materialmente occupato o interessato dai lavori; 
- VISTO il D.P.R. n°327/2001 e s.m.i.; 

DECRETA 
È revocata l’occupazione d’urgenza disposta a favore del Comune di Marcianise, ai sensi dell’art. 22 
bis del D.P.R. 327/01 e s.m.i. con il Decreto n. 13 del 22.10.2009 per il fondo censito al catasto terreni 
al foglio 14 particella 296 mq. 870 e contestualmente è disposta la restituzione dello stesso alla ditta 
proprietaria. 
Informa che ai sensi del D.P.R. 327/2001, un estratto del presente Decreto sarà pubblicato nel 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
Avverso il presente decreto la ditta proprietaria potrà ricorrere innanzi al T.A.R. della Campania nel 
termine di 60 giorni dalla notifica o presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla medesima notifica o avvenuta conoscenza. 
atto. 
  

                                                                                          IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ESPROPRI 
                                                                               (dott. Donatella Fuccia ) 

 
                                                                                 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  8 Aprile 2013


	BURC n. 19 del  8 Aprile 2013

